
COMUNE DI CAMINI

Città Metropolitana di Reggio Calabria

www.comune.camini.rc.it

Tel. 0964733104  fax 733278

e-mail comunecamini2@libero.it  pec protocollo.camini@asmepec.it

Oggetto: Impegno di spesa di euro 732/00 per la disinfestazione del territorio

comunale

ORIGINALE

Registro Generale n. 319

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA - CONTABILE

N. 245 DEL 31-12-2018

Ufficio:

Visto il D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il Decreto del Sindaco n. 0136 del 09/01/2018 con il quale, ai sensi
dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000, è stata affidata allo scrivente la responsabilità
del  AREA TECNICA - CONTABILE;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

L'anno  duemiladiciotto addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del servizio

DAQUA CARMELO

DETERMINA

Premesso:

Che è volontà dell’Amministrazione Comunale procedere con la

disinfestazione del territorio comunale;

Che in merito l’ufficio ha richiesto la disponibilità all’Asp di Reggio Calabria

la quale si è dichiarata disponibile ad effettuare il servizio;



Che occorre assumere impegno di spesa di € 732/00 a valere sul capitolo

1942/1 – Missione 13 Programma 07 – cod. mec. 1.03.01.05.999 – voce “SPESE

PER ATTIVITA' DI DISINFESTAZIONE” del corrente bilancio;

Ritenuto:

Dover provvedere in merito;

DETERMINA

Di considerare la premessa come parte integrante e sostanziale della presente1.

determinazione;

Di assumere impegno di spesa di € 732/00 per la disinfestazione del territorio2.

comunale;

Di imputare e registrare la suddetta somma al capitolo 1942/1 – Missione 133.

Programma 07 – cod. mec. 1.03.01.05.999 – voce “SPESE PER ATTIVITA' DI

DISINFESTAZIONE” del corrente bilancio;

Di affidare il servizio all’ASP di Reggio Calabria dichiaratasi disponibile ad4.

effettuare il servizio;

Di dare atto che il CIG verrà generato prima della liquidazione delle somme;5.

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della6.

pubblicazione nella sezione internet “amministrazione trasparente – sezione

provvedimenti“ ai sensi del D.Lgs  33/2013;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Albo Pretorio per la7.

relativa pubblicazione dando atto che il Sindaco ed al Segretario Comunale ne

possono prendere visione tramite il programma di gestione atti

amministrativi.

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.245 del 31-12-2018 Comune di Camini

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DAQUA CARMELO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15

giorni consecutivi dal            al

Lì

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

MICELOTTA ENRICO

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.245 del 31-12-2018 Comune di Camini

Pag. 3


